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§ 119  Kulturplan Sjuhärad 2024-2027 
Diarienummer: 2023/SKF0175 
 
Beslut 
Direktionen beslutar att anta Kulturplan Sjuhärad 2024 2027 
 
Direktionen beslutar att utlysning av kulturmedel genomförs under perioden 15 december till 23 
februari 
 
Sammanfattning 
Ett förslag till reviderad regional kulturstrategi skickades ut på remiss våren 2023. Västra Götalands 
kulturstrategi och kulturplan är ett av Västra Götalandsregionens fyra måldokument som beslutas av 
regionfullmäktige. Tillsammans med regionfullmäktiges årliga budget styr strategin regionala 
satsningar inom kultur, demokratiutveckling och civilsamhällesfrågor 2024 2027.  
 
Enligt överenskommelsen om delregionala utvecklingsmedel och Kultursamverkansmodellen arbetar 
Boråsregionen utifrån Västra Götalandsregionens kulturstrategi. Kommunalförbundet ska med stöd 
av medlen säkra processledning och samordning av den regionala kulturstrategin vars huvudsyfte är 
att initiera, utveckla och samordna interkommunala satsningar genom samarbeten, strukturer och 
nätverk inom kulturområdet som bidrar till genomförandet av kulturstrategin. Arbetet bedrivs utifrån 
delregionala prioriteringar och kraftsamlingar enligt den delregionala kulturplanen.  
 
Kommunerna i Boråsregionen har gemensamt tagit fram en delregional kulturplan för samma period, 
2024-2027, där de områden som kommunerna gemensamt vill arbeta mer kring och ha fokus på lyfts 
fram. Kulturplan Sjuhärad samspelar med den regionala kulturstrategin och planen har tagits fram i 
bred samverkan med medlemskommunerna. Under våren genomfördes arbetsseminarier i alla 
kommuner. Planen styr fördelningen av delregionala utvecklingsmedel för kulturutvecklingsprojekt.  
Kulturplan Sjuhärad består av sex prioriterade fokusområden. Planen föreslår extra satsningar på 
barn och ungas rätt till kultur, satsningar på kulturskolan och bibliotek samt demokrati och 
läsfrämjande. Vidare föreslås insatser för kulturens roll som samhällsbyggare med dess betydelse för 
lokal utveckling och lokalt engagemang. Utgångspunkt och förutsättning är det delregionala 
samarbetet och kommunernas och medborgarnas behov. 
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